
 

Chojnice, dnia 31.01.2024 roku 

PR.271.1.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Budowa  

ul. Górnej w Pawłowie wraz z budową kanalizacji deszczowej”. 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31.01.2024 roku o godz. 12:30. 

 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 12 od następujących Wykonawców: 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty            

w zł 

1 

BRANDBUD-BIS Lidia Hildebrandt 

ul. 18 Pułku Ułanów Pomorskich 13 

89-620 Krojanty 
405.803,89 zł 

2 

Jakub Borzych Grim 

Nieżychowice 4 

89-620 Chojnice 
539.694,68 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe s.c. 

Andrzej Gliszczyński, Danuta Gliszczyńska 

ul. Szczecińska 9 

77-300 Człuchów 

599.955,72 zł 

4 

INS Wawrykowicz Tomasz 

ul. Mickiewicza 3/2 

64-915 Jastrowie 
526.271,06 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8a 

86-105 Świecie 
513.261,10 zł 

6 

Firma Handlowo Usługowa BOBBUD 

Grzegorz Rymon Lipiński 

ul. Sukienników 11 

89-600 Chojnice 

437.625,54 zł 

7 

WNORTEX Sp. z o.o. 

ul. Michała Kajki 10-12 

10-547 Olsztyn 
329.570,50 zł 



8 

Januszewski Mirosław 

ul. Łąkowa 2 K 

Witunia 

89-410 Więcbork 

508.130,49 zł 

9 

MARKOP Adrian Dziendziela 

Kłodawa 60 

89-632 Brusy 
422.000,00 zł 

10 

WODKAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o. 

ul. Chmieleńska 17 

83-300 Kartuzy 
586.710,00 zł 

11 

„HINC” Arkadiusz Hinc 

Żuromino 115 

83-323 Kamienica Szlachecka 
549.564,00 zł 

12 

Budownictwo Drogowe „AMAR” Mariusz Rudnik 

ul. Chojnicka 32B 

Lichnowy 

89-620 Chojnice 

397.046,46 zł 

             

 

Z poważaniem 

Wójt 
dr inż. Zbigniew Szczepański 

 


